INQUISICIO  SUPER  DEFECTU  NATALIUM   WILLELMI  LONGEFORD. 

LlTERA     TESTIMONIALS       LEGITIMACIONIS     THOME      LoNGEFORD. — 

Universis,  etc.,  Johannes  Vir,  reverendi,  etc.,  commissarius 

specialiter  deputatus,  etc.  Nos  die  Sabbati,  xxiiii0  die  Julii,  anno 
Domini  M°CCCC°viii0,  etc.,  in  ecclesia  parochiali  de  Lodelowe  in 
loco  consistoriali,  virtute  commissionis  reverendi  patris  cujus 

tenor  sic  incipit  :— Thomas,  etc.,  Johanni  Vir,  etc.,  et  sic  finit:  — 

Datum  in  manerio  nostro  de  Whiteborne,  xxi°  die  Julii,  etc.,  et 
auctoritate  ejusdem  domini  episcopi  pro  tribunali  sedentes  de  et 

super  quadam  suggestione  honesti  viri,  Thome  Longeford  Gold- 
smyth,  Bathoniensis  et  Wellensis  diocesis,  videlicet  quod  bone 

rnemorie  Ricardus  Longeford,  alias  Forbour  Goldsmyth,  dum  age- 
bat  in  humanis,  et  Johanna  ejus  uxor  adhuc  superstes,  predictum 

Thomam,  filium  et  heredem  legitimum  eorundem,  exheredare 

cupientes,  quondam  Willelmum  Longeford,  alias  Hullebrende, 

filium  eorundem  Ricardi  et  Johanne  seniorem,  extra  tamen  matri- 

monium  inter  dictos  habitum  sive  solempnizatum  natum,  tamquam 

heredem  preferre  fecerunt,  levando  finera  in  curia  domini  regis 

per  cartam  suam  de  terris  et  tenementis  suis  quibuscumque  eidem 

Willelmo  confectam  in  dictorum  Ricardi  et  Johanne  grave  peri- 
culum  animarum,  aliorum  exemplum  perniciosum,  dictique  Thome 

prejudicium  et  dampnum  non  modicum  et  gravamen,  quosdam 

testes  per  ipsum  Thomam  productos  admisimus,  ipsosque  super 

sancta  Dei  evangelia  juratos  secrete  et  singillatim  examina- 
vimus,  videlicet  Thomam  Pusselowe  de  Caynham,  Herefordensis 

diocesis,  et  oriundum  apud  Lodelow,  etatis  Ix  annorum  et  amplius, 

libere  condicionis  ut  asseruit,  et  Aliciam  Pusselowe  de  Caynham, 

etatis  1.  annorum  et  amplius,  libere  condicionis  ut  asseruit,  deinde 

eisdem  die  at  anno  Domini  in  quodam  hospicio  Johannis  Barbour, 

situate  in  Lodelow  et  signato  cum  quadam  stella  admisimus 
Johannem  Barbour,  necessarium  eidem  Thome  Longeford,  in  dicto 

negocio  testem,  quern  Johannem  juratum  secrete  examinaviraus, 

quorum  testium  omnium  et  singulorum  dicte  attestaciones  et 
deposiciones  una  cum  prima  rubricella  subscribuntur  ;  et  ut  veritas 
rei  geste  eluscescat  et  dubitantibus  de  justicia  dicti  Thome  Longe 
ford  in  dubium  minime  revocetur  set  omino  esitandi  materia 
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inclinati  eidem  Thome  per  Philippum  Mason,  notarium,  et